Nennliste WAM VB Damen und Herren
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WL

DAMEN

TEAM

PSV Damen
it smells like team spirit
DIE SCHOFFLS
TEAM MAFIOSI
ERDNUGGELS
DIE SHIRLEYS
KISS MY ACE
Crash Girls
A guade Mischung
SAUHAUFEN
noch ohne Namen

CHAOS UNITED

Nennliste WAM Damen und Herren, So ... Mai 2017

Teamverantwortliche/r

Justyna Domaros

Christoph Graf

Pia Pischelsberger
Irla Fock

Yvonne Pekic

Lena Pospisil

Ulli Nader

Beate Taufner

Lisa Gabler

Lilo Poschenreithner
Lisa Mittermair

Daniela Hofbauer

genannt am
13.
17.3.
19.3.
20.3.
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HERREN

TEAM
SMASHING PUMPKINS
FLIEDERSTAUN
VV DOBLING
Lepenac Pljeska Volleys
EDELSTOFF
PSV Herren

LAST MINUTE ?

Teamverantwortliche/r

Ralf Goldhalmseder
Jacob Wolkenstein
Christoph Graf
Phillip Waidbacher
Wintersteiger
Jystina Domaros

Max Willinger

genannt am
8.3.

10.3.

10.3.

2.4.
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